территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
18 марта   2024г.

№49/136
Клетня
О подписании протокола об итогах голосования при проведении голосования на  выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
На основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на соответствующих избирательных участках, образованных на территории Клетнянского района, пункта 7 ст. 74 Федерального закона от 10 января 2003 г №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» учитывая, что жалоб  и заявлений в территориальную избирательную комиссию Клетнянского района не поступало, территориальная избирательная комиссия Клетнянского района
 решила:
1.Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Клетнянского района об итогах голосования на территории Клетнянского района на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года.
2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Брянской области.
Председатель комиссии

Ю.А.Петухов
Секретарь комиссии

Л.А.Дмитриченкова